


− Autz + Herrmann vyvíjí bezdrátovou kameru od začátku loňského roku pro 

integraci do rotujícího okna Rotoclear.

− Uvedení na trh bylo na IMTS 2018 v Chicagu.





Specifikace

− SVGA (800x600), VGA (640 x 480), QVGA (320 x 240), max. 16fps

− Automatická expozice, tonální hodnota, vyvážení bílé

− Možnost otáčení obrazu po 90°

− Orientace hlavy kamery horizontální / vertikální: cca ± 30 °

− Nastavení kvality a obnovovací frekvence



Specifikace:

− Přístupový bod s vlastním SSID pro přímé připojení

− Integrace do firemních W-LAN

− Není vyžadován samostatný software, software je webový (založený na 

prohlížeči)

− Možnost integrace (html) ve stávajících systémech (například v řízení stroje)

− Funkce nahrávání videa (aktuálně v Chrome / Opera)

− Optimalizováno pro mobilní zařízení a pracovní plochu

− Mnohojazyčnost (EN, DE, ES, JP, FR, IT, PT, RU, CZ)



Specifikace:

− Aktualizace online + příručka pro aktualizace

− Napájení přes Rotoclear. Není nutné žádné další připojení.











Obchodní zastoupení pro ČR a SK : 

TUAR s.r.o. 

Okružní 245                            

293 01 Mladá Boleslav

+420 326 326 320

info@tuar.cz


